
順位 No. チーム名 総合タイム １区(4km) ２区(4km) ３区(4km) ４区(4km)

上段：選手氏名
中段：通過記録･順位
下段：区間記録･順位

第26回 白馬ｽﾉｰﾊｰﾌﾟｸﾛｽｶﾝﾄﾘｰ大会　駅伝の部
駅伝一般オープン　４km× ４区間

1 619
真田クラブＤ

1:15:04
鈴木 俊介

15:45
15:45

1
1

北田 恵利子

39:31
23:46

1
1

久保田 絢乃

55:22
15:51

1
1

北田 一馬

1:15:04
19:42

1
1
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